
 

O P Ć I N A   J A N J I N A ,   J A N J I N A   1 1 1 ,   2 0 2 4 6   J A N J I N A 

TEL. +385(0)20/741-369, FAX. +385(0)20/741-005, e-pošta: janjina@janjina.hr, www.janjina.hr, 

SWIFT RBA D. O. O.: RZBHHR2X, HR85 2484008 1859900002, MB: 2622513, OIB: 52759181451 

Na temelju članka 57. stavak 4. Zakona o porezu na dohodak ("Narodne novine", br. 115/16., 106/18., 

121/19., 32/20., 138/20. 151/22., 114/23. i 152/24.) i članka 30. Statuta Općine Janjina (Službeni glasnik 

Dubrovačko neretvanske županije, br. 06/13., 11/18., 7/20. i 4/21.) Općinsko vijeće Općine Janjina, na 

svojoj 15. sjednici održanoj 24. 2. 2025. donosi 

 

 

ODLUKU 

o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici 

u kampu odnosno smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski 

smještaj 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom o visini paušalnog poreza po krevetu odnosno po smještajnoj jedinici u kampu odnosno 

smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj (u daljnjem tekstu: Odluka) određuje se visina 

paušalnog poreza po krevetu u sobama, apartmanima i kućama za odmor, smještajnoj jedinici u kampu 

i/ili kamp-odmorištu, te smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj koji se nalaze na području 

Općine Janjina. 

 

Članak 2. 

2) Visina paušalnog poreza iz članka 1. ove Odluke određuje se u iznosu kako slijedi: 

1. 35,00 eura po krevetu ili smještajnoj jedinici u naseljima Drače i Sreser kojima se obavlja djelatnost 

iznajmljivanja i smještaja u turizmu, 

2. 30,00 eura po krevetu ili smještajnoj jedinici u naseljima Janjina, Popova Luka, Osobjava te 

sreserskim ulicama Dol i Žarma u kojima se obavlja djelatnost iznajmljivanja i smještaja u turizmu. 

 

Članak 3. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu, 

odnosno po smještajnoj jedinici u kampu za područje Općine Janjina (Službeni glasnik Dubrovačko-

neretvanske županije, br. 20/24.). 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske 

županije, a primjenjuje se od 01. siječnja 2025. 

 

Klasa: 024-02/25-03/01 

Urbroj: 2117/06-01-25-01 

Janjina, 24. 2. 2025. 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Milivoj Herceg 

mailto:janjina@janjina.hr
http://www.janjina.hr/

